Indicação Nº   023/2015

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que  solicite ao Departamento competente
a limpeza do terreno que abriga a Caixa D’água do bairro  Bonanza.

Justificativa:

Este terreno encontra-se com mato alto e também diversos materiais inservíveis que
podem acumular mosquito da dengue ou até escorpiões e cobras. É necessário a
limpeza e se possível até o fechamento com muro.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2.015

Ver. Sebastião César Barioni
2º Secretário

Prot. Nº 061/15

Em 18/02/2015

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 18/02/2015

Presidente